
от 23 июня 2022 года № 15/10 

 

 

О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории 

муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденные 

Решением Городского Совета 

от 24.10.2017 № 20/8 

 

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 28 Устава города 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального 

образования город Набережные Челны, утвержденные Решением Городского 

Совета от 24.10.2017 № 20/8 (в редакции Решений Городского Совета от 10.08.2018 

№ 26/11, от 25.02.2019 № 30/6, от 01.08.2019 № 32/11, от 17.06.2020 № 40/6, 

от 18.03.2021 № 6/12, от 03.11.2021 № 9/9), следующие изменения: 

1) наименование Главы 25 изложить в следующей редакции: 

«Глава 25. Основные требования к проведению земляных работ»; 

2) пункты 147-169, 172 признать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, Руководителя 

Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 
 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 

 

 


